UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRI

sexta-feira, 07 de maio de 2021.

A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia11/05/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

MARIA EDUARDA SARDINHA BRANDAO
JESSICA MONTEIRO DA SILVA

SABRINA GUIMARAES DA ROCHA
MAYARA CAVALCANTE VILAS BOAS RIBEIRO
MANOELA LAGE VIEIRA FERREIRA

LIVIA MARIA DA SILVA

CAMILE LAGE RODRIGUES DE SOUZA
BEATRIZ VITORIA DE LIMA HENRIQUES
MARIA GABRIELLA SANTIAGO MEIRELES
THAYNA DE SOUSA SILVA LEITE

JULIA FREIRE DE AZEVEDO

RAYANE DOS SANTOS MATOS

ISABELLE BEATRIZ DO CARMO COSTA
ISABELA VARELES SANTANA

ERIKA MEIRA DE OLIVEIRA ALVES
GABRIELA DRUMOND COSTA MAGALHAES
YASMIN ARRUDA COSTA

LUCIANA SANTOS PEREIRA

LETICIA KODOS MONTEIRO RODRIGUES
CAROLINE DA SILVA KUNZLER COELHO BARBOSA
VALENTINNA MOSCONI HAHN

ASHIRSLEY DA SILVA ORLANDO

CAROLINA GUIMARAES MENICKE LAGE
NATHALIA PONTES DE FRIAS

ADRIANA DE SOUZA FRANCO

THUANNY CONCEICAO RODRIGUES DOURADO
ANNA CLARA DE FARIAS CAMPOS SILVA
JULIANA LIMA DOS SANTOS

SUELEN SANTOS DA SILVA

YASMIN BERNARDO DE SOUZA

CAROLINA DE LIMA OLIVEIRA FONSECA
SABRINA MENDES NILO

JEYCELLANY DIONISIO DA CONCEICAO
BRUNO SAISE SOUZA

LARISSA CARVALHO FERREIRA

JOANA RAFAELA DA SILVA FARIAS

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

636,70
631,00
630,70
629,22
629,07
628,88
628,25
627,77
626,30
624,73
624,57
623,17
622,75
621,67
621,20
621,12
620,50
618,98
618,77
618,27
615,22
613,38
612,35
610,90
610,77
609,80
608,80
604,13
603,22
603,22
602,37
600,55
599,17
599,00
598,75
598,47

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

1/2



sexta-feira, 07 de maio de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
A FDERAL RURAL PROGRAD/UFRRIJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia11/05/2021.

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO  NOME DO CANDIDATO NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE
SEROPEDICA PEDAGOGIA NOTURNO  GIULLIA DE SOUZA CARVALHO DE AZEVEDO 597,47 37 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  PEDAGOGIA NOTURNO  TATIANE BEZERRA CERQUEIRA 596,32 38 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  PEDAGOGIA NOTURNO  ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 593,28 39 EP + RENDA
SEROPEDICA  PEDAGOGIA NOTURNO  JOAO VITOR ROSA URBANO DA SILVA 592,63 40 EP + PP

SEROPEDICA PEDAGOGIA NOTURNO  WILLIAN DA SILVA BALDUINO 591,08 42 EP + PPI

SEROPEDICA PEDAGOGIA NOTURNO  RENAN OLIVEIRA CARDOSO DO NASCIMENTO 589,88 44 EP + PPI

SEROPEDICA PEDAGOGIA NOTURNO  DANIELE DA SILVA SEIXAS 589,75 45 EP + RENDA
SEROPEDICA  PEDAGOGIA NOTURNO  ALAN RIBEIRO PAIVA 588,32 47 EP + PPI

SEROPEDICA  PEDAGOGIA NOTURNO  LARISSA MACHADO PESSANHA PROFIRO 588,15 48 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  PEDAGOGIA NOTURNO  DAMILLY COSTA PEREIRA 584,17 51 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA PEDAGOGIA NOTURNO LOHANNE FIGUEIREDO TORRES 582,47 55 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA PEDAGOGIA NOTURNO  THAIS LOPES TRIGUEIROS DE SOUZA 580,73 59 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA PEDAGOGIA NOTURNO  LUANE SILVA DA ROCHA LIMA 578,65 61 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  PEDAGOGIA NOTURNO  JAYNE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 573,82 68 EP + PPl + RENDA

2/2



