

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 11/05/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	O COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	MARIA EDUARDA SARDINHA BRANDAO	636,70	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	JESSICA MONTEIRO DA SILVA	631,00	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	SABRINA GUIMARAES DA ROCHA	630,70	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	MAYARA CAVALCANTE VILAS BOAS RIBEIRO	629,22	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	MANOELA LAGE VIEIRA FERREIRA	629,07	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LIVIA MARIA DA SILVA	628,88	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	CAMILE LAGE RODRIGUES DE SOUZA	628,25	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	BEATRIZ VITORIA DE LIMA HENRIQUES	627,77	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	MARIA GABRIELLA SANTIAGO MEIRELES	626,30	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	THAYNA DE SOUSA SILVA LEITE	624,73	10	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	JULIA FREIRE DE AZEVEDO	624,57	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	RAYANE DOS SANTOS MATOS	623,17	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ISABELLE BEATRIZ DO CARMO COSTA	622,75	13	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ISABELA VARELES SANTANA	621,67	14	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ERIKA MEIRA DE OLIVEIRA ALVES	621,20	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	GABRIELA DRUMOND COSTA MAGALHAES	621,12	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	YASMIN ARRUDA COSTA	620,50	17	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LUCIANA SANTOS PEREIRA	618,98	18	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LETICIA KODOS MONTEIRO RODRIGUES	618,77	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	CAROLINE DA SILVA KUNZLER COELHO BARBOSA	618,27	20	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	VALENTINNA MOSCONI HAHN	615,22	21	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ASHIRSLEY DA SILVA ORLANDO	613,38	22	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	CAROLINA GUIMARAES MENICKE LAGE	612,35	23	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	NATHALIA PONTES DE FRIAS	610,90	24	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ADRIANA DE SOUZA FRANCO	610,77	25	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	THUANNY CONCEICAO RODRIGUES DOURADO	609,80	26	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ANNA CLARA DE FARIAS CAMPOS SILVA	608,80	27	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	JULIANA LIMA DOS SANTOS	604,13	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	SUELEN SANTOS DA SILVA	603,22	29	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	YASMIN BERNARDO DE SOUZA	603,22	30	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	CAROLINA DE LIMA OLIVEIRA FONSECA	602,37	31	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	SABRINA MENDES NILO	600,55	32	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	JEYCELLANY DIONISIO DA CONCEICAO	599,17	33	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	BRUNO SAISE SOUZA	599,00	34	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LARISSA CARVALHO FERREIRA	598,75	35	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	JOANA RAFAELA DA SILVA FARIAS	598,47	36	AMPLA CONCORRÊNCIA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2021-1 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 10/05/2021 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 11/05/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	GIULLIA DE SOUZA CARVALHO DE AZEVEDO	597,47	37	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	TATIANE BEZERRA CERQUEIRA	596,32	38	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA	593,28	39	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	JOAO VITOR ROSA URBANO DA SILVA	592,63	40	EP + PPI
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	WILLIAN DA SILVA BALDUINO	591,08	42	EP + PPI
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	RENAN OLIVEIRA CARDOSO DO NASCIMENTO	589,88	44	EP + PPI
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	DANIELE DA SILVA SEIXAS	589,75	45	EP + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	ALAN RIBEIRO PAIVA	588,32	47	EP + PPI
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LARISSA MACHADO PESSANHA PROFIRO	588,15	48	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	DAMILLY COSTA PEREIRA	584,17	51	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LOHANNE FIGUEIREDO TORRES	582 <i>,</i> 47	55	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	THAIS LOPES TRIGUEIROS DE SOUZA	580,73	59	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	LUANE SILVA DA ROCHA LIMA	578,65	61	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	PEDAGOGIA	NOTURNO	JAYNE NASCIMENTO DE OLIVEIRA	573,82	68	EP + PPI + RENDA